
Га к со, chceš si sestavit člověka?

K rok i: Stavebnice těla в
Ověř si, zda máš pohromadě všechny části skládanky 

a zda jsou v pořádku.

K rok 2: Postav kostru 12
Dej dohromady všechny kosti svého člověka, 
připoj je к páteři a upevni na podstavec.

K rok 3: Instaluj řídicí centrum is
Připoj mozek a nervovou soustavu, aby tvůj člověk 
mohl vnímat okolní svět a reagovat na něj.

K rok 4: Usaď pohonnou jednotku 26
Tělo nemůže pracovat bez pohonu. Připoj srdce a plíce, 
tím zajistíš proudění krve a výměnu plynů.

K rok 5: Zapoj palivový systém 32
Tvůj člověk potřebuje přísun paliva. Přidej zuby na zpracování 
potravy, žaludek na trávení a střeva na zpracování odpadu.

K rok 6: Zajisti všechny rozvody 38
V celém těle člověka je spousta vody, proto je dokonalý drenážní 
systém nezbytný. Dodej všechna potrubí, filtry a vývody.

K rok 7: Zpevnění a posílení 42
Překryj kostru i orgány vrstvou svalů, které je udrží pohromadě 
a zajistí jim ochranu. Díky jim se tvůj člověk bude pohybovat.

K rok 8: Dokončovací práce 46
Nyní přidej několik vrstev kůže jako ochranu před vnějšími vlivy. 

Vyber vlasy a účes a také oblečení. Tím dotvoříš celkový vzhled.

K rok 9: Zkušební provoz a záhěh 52
Ted se podívej, co tvůj člověk dovede. Nauč se několika trikům 

a brzy určitě přijdeš na další.

K rok 10: Údržba člověka 58
Aby člověk dokonale fungoval, potřebuje pravidelné 

ošetření a občasné opravy.

Úžasná fakta 62

Rejstřík 63


